
U C H W A Ł A Nr VIII/51/2011  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 29 lipca 2011r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 98 z 2000r. poz. 1071 z 
późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2011 r. 
– uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2011 r. 
– zarządzeniem Nr 22/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 lipca 2011 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 30.659 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30.659 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 14.235 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 8.010.904 zł.  
 

2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 30.659 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.659 zł, 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.101 zł, 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 14.235 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.076.104 zł. 
 
§ 2. W § 9 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 22.595 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 19.605 zł.  
 
§ 3. Eliminuje się błąd w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a uchwały Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 20 czerwca 2011r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. Prawidłowa treść winna  
brzmieć: 
   „a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 67.034 zł”. 
 



§ 4. W uchwale Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2011 r. § 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2011 § 6 otrzymuje brzmienie: 
§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 48.530 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 100.000 zł”. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

          Przewodniczący 
             Rady Gminy 
        Marian Muszyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr VIII/51/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 
 

Na podstawie pisma Nr FB.I-2.3111-173/11 z dnia 04.07.2011r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 7.438 zł na wyprawkę szkolną (rozdział 85415). 

Na podstawie pisma Nr FB.I-8.3111-215/11 z dnia 22.07.2011r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 8.986 zł na dożywianie (rozdział 85295). 

Na podstawie pisma  Nr PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r.  
Prezesa GUS otrzymano dotację celowa w kwocie 14.235 zł na przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego.  

Zmniejsza się o kwotę 22.595 zł rezerwę ogólną i uwolnione środki przenosi się w 
kwocie 2.494 zł do rozdziału 85415 jako uzupełnienie wkładu własnego Gminy do stypendiów 
szkolonych (594 zł) oraz wyprawek szkolnych (1.900 zł). Kwotę 20.101 zł przenosi się do 
rozdziału 75412 na zakup samochodu strażackiego dla OSP Osówka. 

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
              /-/ Ireneusz Baran 

 
 



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

750 48 856,00Administracja publiczna 0,00 14 235,00 63 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75056 9 196,00Spis powszechny i inne 0,00 14 235,00 23 431,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 9 196,00 0,00 14 235,00 23 431,00

852 1 442 295,00Pomoc społeczna 0,00 8 986,00 1 451 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 15 060,00Pozostała działalność 0,00 8 986,00 24 046,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 15 060,00 0,00 8 986,00 24 046,00

854 20 155,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 438,00 27 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 155,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 7 438,00 27 593,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 20 155,00 0,00 7 438,00 27 593,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�I�I�/�5�1�/�2�0�1�1� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�9�.�0�7�.�2�0�1�1�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 980 245,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 8 010 904,0030 659,00



Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 330 929,00 1 330 929,00 993 600,001 250 912,00 0,00 0,00 0,000,0080 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00257 312,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 345 164,00

14 235,00

0,00 0,00

0,00

0,0089 617,00

9 600,00

0,00

1 345 164,00

14 235,00

0,00

1 255 547,00

4 635,00

0,00

995 984,00

2 384,00

0,00

259 563,00

2 251,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75056

9 196,00

Spis powszechny i inne

9 196,00 2 499,003 179,00 680,00 0,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 617,00

9 600,00

0,000,00

14 235,00

23 431,00 23 431,00

14 235,00

0,00

7 814,00

4 635,00

0,00

4 883,00

2 384,00

0,00

2 931,00

2 251,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 017,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 600,00

15 617,00 15 617,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 617,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,001 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 555,00

2 633,00 2 633,00

1 555,00

0,00

2 633,00

1 555,00

0,00

2 633,00

1 555,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

129,00

304,00 304,00

129,00

0,00

304,00

129,00

0,00

304,00

129,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 246,00 1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 0,001 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

1 946,00 1 946,00

700,00

0,00

1 946,00

700,00

0,00

1 946,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 251,00

2 251,00 2 251,00

2 251,00

0,00

2 251,00

2 251,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 251,00

0,00

2 251,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

53 600,00 53 600,00 12 500,0039 600,00 0,00 0,00 0,000,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 73 701,00

20 101,00

0,00 0,00

0,00

0,0014 000,00

0,00

0,00

53 600,00

0,00

0,00

39 600,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

27 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

51 100,00

Ochotnicze straże pożarne

51 100,00 12 500,0037 100,00 24 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,000,00

20 101,00

71 201,00 51 100,00

0,00

0,00

37 100,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

24 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 101,00

20 101,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

84 871,00 84 871,00 0,0084 871,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 871,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 62 276,00

0,00

-22 595,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

62 276,00

0,00

-22 595,00

62 276,00

0,00

-22 595,00

0,00

0,00

0,00

62 276,00

0,00

-22 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�I�I�/�5�1�/�2�0�1�1� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�9�.�0�7�.�2�0�1�1�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75818

84 871,00

Rezerwy ogólne i celowe

84 871,00 0,0084 871,00 84 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 595,00

0,00

62 276,00 62 276,00

0,00

-22 595,00

62 276,00

0,00

-22 595,00

0,00

0,00

0,00

62 276,00

0,00

-22 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

84 871,00 84 871,00 0,00 84 871,00 0,00 0,0084 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 595,00

0,00

62 276,00 62 276,00

0,00

-22 595,00

62 276,00

0,00

-22 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 595,00

62 276,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 751 795,00 1 751 795,00 237 524,00329 190,00 0,00 0,00 0,000,001 422 605,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 666,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 760 781,00

8 986,00

0,00 0,00

0,00

0,001 431 591,00

8 986,00

0,00

1 760 781,00

8 986,00

0,00

329 190,00

0,00

0,00

237 524,00

0,00

0,00

91 666,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

34 060,00

Pozostała działalność

34 060,00 0,000,00 0,00 0,00 34 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

43 046,00

8 986,00

0,000,00

8 986,00

43 046,00 43 046,00

8 986,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

34 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 060,00 34 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 986,00

43 046,00 43 046,00

8 986,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

43 046,00

8 986,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

123 150,00 123 150,00 86 751,0092 430,00 0,00 0,00 0,000,0030 720,00 0,00 0,00 0,00 0,005 679,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 082,00

9 932,00

0,00 0,00

0,00

0,0040 652,00

9 932,00

0,00

133 082,00

9 932,00

0,00

92 430,00

0,00

0,00

86 751,00

0,00

0,00

5 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

24 661,00

Pomoc materialna dla uczniów

24 661,00 0,000,00 0,00 0,00 24 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 593,00

9 932,00

0,000,00

9 932,00

34 593,00 34 593,00

9 932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

24 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 661,00 24 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

594,00

25 255,00 25 255,00

594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

25 255,00

594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 338,00

9 338,00 9 338,00

9 338,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 338,00

9 338,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 045 445,00 7 120 945,00 5 134 062,00 3 186 173,00 1 947 889,00 117 030,00 1 662 024,00 924 500,00924 500,00207 829,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 690 542,00
28 518,00

0,00-22 595,00
53 254,00

8 076 104,00 7 131 503,00
33 153,00

-22 595,00

5 116 102,00
4 635,00

-22 595,00

3 188 557,00
2 384,00

0,00

1 927 545,00
2 251,00

-22 595,00

117 030,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

207 829,00
0,00
0,00

944 601,00
20 101,00

0,00

944 601,00
20 101,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

118 971 118 971

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 1 181

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 178

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545 545

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4430 Różne opłaty i składki 116 638 116 638

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 196 14 235 23 431

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2011r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/2011  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.07.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 017 9 600 15 617

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 078 1 555 2 633

4120 Składki na Fundusz Pracy 175 129 304

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 246 700 1 946

4410 Podróże służbowe krajowe 680 2 251 2 931

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

510 510

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 510 510

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 833 7 833

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 970 2 970

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 162

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 070 1 070

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 491 3 491

4410 Podróże służbowe krajowe 117 117

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 237 477 0 1 237 477

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 190 881 1 190 881

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 550 19 550



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000 13 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 520 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850 2 850

4300 Zakup usług pozostałych 6 740 6 740

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej

200 200

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 200 3 200

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 200 3 200

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 892 26 892

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 892 26 892

1 442 679 14 235 1 456 914 1 442 679 14 235 1 456 914Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

9 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 300

10 900

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2011r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7

801 80113 2310
Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci 
do szkoły

15 500

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pile

1 530

900 90095 6300
Dotacja dla Związku Gmin Krajny na budowę 
składowiska odpadów

31 500

0 0 48 530

921 92120 2720
Dotacja celowa na remont kościoła w 
Osówce

30 000

926 92695 2820
Dotacja celowa na organizację imprez 
sportowych

70 000

100 000

0 0 148 530

Razem

Jednostki nie nale żące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z bud żetu Gminy na 2011r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/2011   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.07.2011r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.


